Директору МАОУ СОШ № 46 г. Краснодара
Т.И. Ишутиной
_________________________________________________
_________________________________________________

          ф.и.о. родителя
паспортные данные   серия__________№ _____________
кем выдан________________________________________
_________________________________________________
дата выдачи______________________________________
проживающего по адресу: __________________________
_________________________________________________
                                             (фактический адрес)

по месту регистрации: _____________________________
 ________________________________________________
тел._____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять моего сына (дочь)  _________________________________________________
                                                                                         (ф.и.о. ребенка полностью)
     ________________________________________________________________________________
     дата рождения_______________    в _____ «_____»   класс

                      число, месяц, год
     Прибыл из______________________________________________________________
                                                                     (№ школы, город, область, край)
      Ф.И.О. отца__________________________________________________________
      Образование _________________________________________________________
      Занимаемая должность_________________________________________________
      Место работы_________________________________________________________
      Адрес работы, телефон_________________________________________________

     Ф.И.О. матери_________________________________________________________
     Образование__________________________________________________________
     Занимаемая должность_________________________________________________
     Место работы_________________________________________________________
     Адрес работы, телефон_________________________________________________

     С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации школы
     ознакомлен(а) _________________

                                 (подпись)
Школа не осуществляет подвоз учащихся ознакомлен(а) _______________

                                                                                                          (подпись)
С Положением  о  школьной  форме  и  внешнем  виде  учащихся  МАОУ  СОШ  №  46 и
Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение  муниципального
образования  город  Краснодар  средняя  общеобразовательная  школа  № 46 имени Героя
Советского  Союза  Георгия  Невкипелого  для  получения  основного  общего  и  среднего
общего образования  с  углубленным изучением отдельных учебных предметов  или для
профильного обучения ознакомлен(а) __________________

                                                                                 (подпись)

Дата ____________        Подпись _________________